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ZAPROSZENIE 

na spotkanie podsumowujące saksońsko-dolnośląski projekt  

„Działać ekologicznie w Saksonii i na Dolnym Śląsku“ 

Przedsięwzięcia w celu intensyfikacji transgranicznej współpracy przy rozbudowie 
przetwórstwa regionalnego i sprzedaży produktów ekologicznych“  

Okres realizacji: 01.01.2011 - 30.09.2013   

Realizatorzy: EkoConnect e.V. (Drezno / Niemcy); Gäa e.V. (Drezno / Niemcy), Stowarzyszenie 

Południowo-Zachodnie Forum Samorządu Terytorialnego „Pogranicze” (Lubań) 

Środa, 25 września 2013 r. w Łagowie koło Zgorzelca 
Miejsce: Restauracja „Zajazd Karczma Łagów“,  

ul. Jeleniogórska 24 Łagów, 59-900 Łagów / 3 km od Zgorzelec,  

Tel.:+ 48 75 77 15 677, www.karczma.zgorzelec.info 

 

 
Szanowni Państwo,  

Drodzy uczestnicy i współpracownicy,  

 

We wrześniu, po 2 i ¾ roku realizacji, kończy się nasz transgraniczny, niemiecko-polski 

projekt „Działać Ekologicznie“. W jego ramach w Euroregionie Nysa  od 2011 roku odbyły się 

liczne spotkania -  seminaria, warsztaty i wyjazdy oraz nawiązane zostały kontakty. 

Opracowana została także m.in. platforma internetowa mająca na celu powiązanie w sieć 

podmiotów zajmujących się rolnictwem ekologicznym w regionie. Platforma ta zostanie 

zaprezentowana na spotkaniu podsumowującym 25 września. W ciągu ostatnich 2 i ¾ roku 

projekt „Działać Ekologicznie” objął swoim zasięgiem około 600 osób, które uczestniczyły w 

działaniach projektowych, oraz umożliwił publikację licznych informacji nt. gospodarstw 

ekologicznych w Euroregionie Nysa. 
 
  

Aby wspólnie uczcić ten sukces projektu i razem świętować serdecznie zapraszamy Państwa 

do udziału w 

spotkaniu podsumowującym projekt w dn. 25 września 2013 r.  
o godz. 18.00 w restauracji „Zajazd Karczma Łagów”.  
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O godz. 18.00 oprócz części informacyjnej spotkania  oferujemy bufet, w którym także mile 

widziane są przywiezione przez Państwa produkty ekologiczne – w szczególności własnej 

produkcji. Cieszymy się na wspólny czas i wymianę doświadczeń na płaszczyźnie osobistej i 

zawodowej. Chętnie poznamy Państwa opinie, sugestie i doświadczenia we współpracy w 

regionie przygranicznym. 

 

Cieszymy się na Państwa przybycie!  

 

Wszystkim osobom, które nie będą mogły przybyć na spotkanie podsumowujące,  
serdecznie dziękujemy za wieloletni udział w projekcie i okazane zaufanie we wspólnej 
pracy.   
 
 
 


